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Poignee baton de marechal T-Line DM043S
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Voir la fiche technique

Caractéristiques produit

Marque Design Mat
Matiere Inox 304
Epaisseur maximum du vantail (en mm) 70

Diameétre (en mm) 32

Aspect finition Brossé, Satiné
Livré(e) avec Kit de fixation
Saillie (mm) 75

Secteur - Page catalogue 3-30

Caractéristiques techniques

EPAISSEUR LONGUEUR (EN ; .
MINIMUM DU MM) SPECIFICITE UTILISATION

VANTAIL (EN MM)

ENTRAXE DE

REFERENCE TYPE DE MONTAGE FIXATION (EN MM)
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https://www.trenois.com/c/serrurerie-et-quincaillerie-porte-fenetre-16354
www.trenois.com/c/poignee-de-porte-16452/
https://www.trenois.com/c/poignee-de-porte-16452/poignee-fixe-porte-46909
https://www.trenois.com/p/poignee-baton-de-marechal-t-line-dm043s-23488#DSM060
https://amlxemqeqp.cloudimg.io/v7/https:/cdn.quable.com/trenois/dsm060_fiche-technique/original/dsm060_fiche-technique.pdf?p=static_intranet
https://www.trenois.com/nos-marques/DESIGNMAT

TRENOIS
DECAMPS

REFERENCE

DSM060

DSM061

DSM062

DSM066

DSMO067

DSM068

TYPE DE MONTAGE

Simple

Simple

Simple

Double

Double

Double
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ENTRAXE DE
FIXATION (EN MM)

300

500

1200

300

500

1200

EPAISSEUR
MINIMUM DU
VANTAIL (EN MM)

38

38

38
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LONGUEUR (EN
MM)

500

700

1400

500

700

1400

SPECIFICITE

Supports droits.

Supports droits.

Supports droits.

Supports droits

Supports droits

Supports droits
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UTILISATION

Pour porte bois
pvc et alu

uniquement.
Pour porte bois
pvc et alu
uniquement.
Pour porte bois
pvc et alu

uniquement.

Pour porte verre,

bois, pvc et alu.

Pour porte verre,

bois, pvc et alu.

Pour porte verre,

bois, pvc et alu.
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