

Serrurerie et quincaillerie porte-fenêtre > Poignée de porte > Poignée fixe de porte >

## Poignée baton de mèche T-Line DM043S



DESIGN-MAT®  
QUALITY-BASED PRODUCTS



[Voir la fiche technique](#)

### Caractéristiques produit

Marque	Design Mat
Matière	Inox 304
Épaisseur maximum du vantail (en mm)	70
Diamètre (en mm)	32
Aspect finition	Brossé, Satiné
Livr(e) avec	Kit de fixation
Saillie (mm)	75
Secteur - Page catalogue	3-30

### Caractéristiques techniques

RÉFÉRENCE	TYPE DE MONTAGE	ENTRAXE DE FIXATION (EN MM)	ÉPAISSEUR MINIMUM DU VANTAIL (EN MM)	LONGUEUR (EN MM)	SPÉCIFICITÉ	UTILISATION
DM043S	Fixation à l'arrière	70	70	75		



RÉFÉRENCE	TYPE DE MONTAGE	ENTRAXE DE FIXATION (EN MM)	ÉPAISSEUR MINIMUM DU VANTAIL (EN MM)	LONGUEUR (EN MM)	SPÉCIFICITÉ	UTILISATION
<a href="#"><u>DSM060</u></a>	Simple	300	38	500	Supports droits.	Pour porte bois pvc et alu uniquement.
<a href="#"><u>DSM061</u></a>	Simple	500	38	700	Supports droits.	Pour porte bois pvc et alu uniquement.
<a href="#"><u>DSM062</u></a>	Simple	1200	38	1400	Supports droits.	Pour porte bois pvc et alu uniquement.
<a href="#"><u>DSM066</u></a>	Double	300	8	500	Supports droits	Pour porte verre, bois, pvc et alu.
<a href="#"><u>DSM067</u></a>	Double	500	8	700	Supports droits	Pour porte verre, bois, pvc et alu.
<a href="#"><u>DSM068</u></a>	Double	1200	8	1400	Supports droits	Pour porte verre, bois, pvc et alu.